



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 4 października 2021 r.

175/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! INTERPELACJE I ZAPYTANIA

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich m.in. kwestie związane z zakupem książek do bibliotek, koszy na śmieci oraz remontów pustostanów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PROJEKTY UCHWAŁ DO PODJĘCIA

W środę 6 października odbędzie się 58. sesja Rady Miasta Krakowa. Rozpocznie się o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 41 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

FORT TONIE, IMPREZY W HYPE PARKU, DOTACJE DLA PRZEDSZKOLI – CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Grzegorz Stawowy, Małgorzata Jantos, Bolesław Kosior oraz Łukasz Wantuch. Interpelują m.in. w sprawie: przejęcia fortu Tonie, przekroczenia norm hałasu podczas koncertów w Hype Parku, czy dotacji dla przedszkoli. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

8 PAŹDZIERNIKA OLGA TOKARCZUK ODBIERZE TYTUŁ HONOROWEJ OBYWATELKI KRAKOWA

8 października noblistka Olga Tokarczuk odbierze tytuł Honorowej Obywatelki Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. Uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa, podczas której wręczony zostanie tytuł, rozpocznie się o godz. 12.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MŁODZI RADNI OBRADOWALI

29 września odbyła się pierwsza sesja Młodzieżowej Rady Krakowa IX kadencji. Radni wybrali prezydium. MRK przewodniczyć będzie Jadwiga Mizerska z XLIV Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Stanisława Konarskiego. Jej zastępcami zostali: Martyna Chlipała (Zespół Szkół nr 1 im. św. Rafała Kalinowskiego), Bartłomiej Wesołowski (XLII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza) oraz Jakub Giza (I Liceum Ogólnokształcące im. Bartosza Nowodworskiego). Sekretarzem MRK został Arkadiusz Woźnica (V Liceum Ogólnokształcącego im. Augusta Witkowskiego). (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MEDALE W UZNANIU ZASŁUG DLA KRAKOWA

Prof. Jan Ostrowski, Mieczysław Kozłowski i Kazimierz Barczyk - trzy wyjątkowe osoby związane z Krakowem i dla miasta zasłużone odebrały brązowe medale „Cracoviae Merenti”. Najwyższe odznaczenia przyznawane przez Kraków wręczone zostały przez Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, oraz Jacka Majchrowskiego, Prezydenta Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 5 października, wtorek**O NAGRODZIE „ANIMATOR ROKU”**

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 13:30.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury według druku nr 2187; sprawie ustanowienia nagrody Miasta Krakowa "Animator Roku" według druku nr 2196 oraz nazwy ulicy według druku nr 2197. Zapoznają się też z informacją na temat Festiwalu EtnoKraków/Rozstaje 2021.

WYRAŻENIE ZGODY NA KOMISJI

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się w trybie zdalno-korespondencyjnym. Początek posiedzenia o godz. 15:00.

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmian w budżecie miasta na 2021 r.; udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury. Zaopiniują też piętnaście wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty oraz pięć wniosków w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

O POTRZEBACH REMONTOWYCH

Posiedzenie Komisji Edukacji odbędzie się w Centrum Kształcenia Ustawicznego na os. Szkolnym 21.

Radnym zaprezentowana zostanie działalność Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz informacja na temat potrzeb remontowych placówki.

PODSUMOWANIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się podczas posiedzenia zdalnego, które rozpocznie się o godz. 16:00.

Zaprezentowana im zostanie działalność Krakowskiego Klubu Curlingowego. Zapoznają się też ze sprawozdaniem z podsumowania konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Komisji Sportu i Kultury Fizycznej w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021 - 2025”. Dyskutować też będą o zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków - Wschód na os. Szkolnym 39 pod budowę hali widowiskowo-sportowej pn.: "Centrum Zajęć Pozalekcyjnych".

O CZWARTEJ FALI PANDEMII

W trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. Początek o godz. 16:15.

Radni analizować będą czwartą falę pandemii COVID-19 pod kątem bieżącej sytuacji szpitali miejskich i MCO w Krakowie oraz działaniami Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia. Zapoznają się też z informacją o akcji profilaktycznej szczepień przeciwko grypie.

WNIOSKI DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się w trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 17:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują m.in. dwa wnioski w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach

z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 5 października, wtorek

• **Edward Porębski** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 6 października
- 8 października – sesja uroczysta z okazji wręczenia tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa Oldze Tokarczuk
- 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa